27112001 Machetes 16,042.22

27112004 Palas 24,788.67

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 40,830.89

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 40,830.89

Total 40,830.89

El monto de : **Cuarenta  mil ochocientos treinta con 89/100 (40,830.89)